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An: 
Angela Handrick <Angela.Handrick@dahme-spreewald.de>; Carsten Sass <Carsten.Sass@dahme-spreewald.de>; 
LKDS Jugendamt <Jugendamt@dahme-spreewald.de>; Nadine Wolff <Nadine.Wolff@dahme-spreewald.de>; 
egheide@freenet.de; Gesine Liersch <gesine.liersch@gmail.com>; Günter David <guenter.klaus.david@gmail.com>; 
Jürgen Behnken <Behnken@gmx.de>; Susanne Nomine <Caritas-Dienststelle-Luebben@gmx.de>; Ilka Gelhaar-Heider 
<forumluebben@gmx.de>; Mandy Muschka <mandy.muschka@gmx.de>; Hilmar Stolpe <info@hilmarstolpe.de>; 
Anett Quint <jamlitz@karuna-ev.de>; Mathias Liebe <geschaeftsstelle@kfv-lds.de>; Daniel Gensigk <gensigk@ksb-
lds.de>; Michael Koch <michael.koch@lsa.brandenburg.de>; Susanne Heinrich 
<susanne.heinrich1@polizei.brandenburg.de>; Thomas Thiele <Thommy@sjr-kw.de>; Kay Kutschbach  
Kay.Kutschbach@stadt-kw.de>; Martin Wille <m.a.wille@t-online.de>; Andrea Müller <mueller-andrea@t-online.de>; 
Wolfgang Grunert <w-grunert@t-online.de>; Amt Unterspreewald <amtsdirektor@unterspreewald.de> 
 

Sehr geehrte Damen und Herren, 
  
ich wünsche Ihnen und Ihren Familien ein gesegnetes Weihnachtsfest und ein gesundes Jahr 
2018. Lassen Sie uns gemeinsam im neuen Jahr die Herausforderungen meistern. Die 
begonnenen Gespräche zur Strategieentwicklung beabsichtigen wir am 30.01.2018 im 
Rahmen einer Tagesveranstaltung in Blossin fortzusetzen. Ich bitte den Termin bereits 
vorzumerken. Die offizielle Einladung erhalten Sie Anfang des Jahres 2018. 
  
Mit freundlichen Grüßen 
  
i. A. Enders 
 
Landkreis Dahme-Spreewald 
Ordnungsamt 
Beethovenweg 14 
15907 Lübben (Spreewald) 
  
Telefon: 03546/20-1518 
Fax:       03546/20-1555 
E-Mail: Lap@dahme-spreewald.de 
           Ordnungsamt@dahme-spreewald.de 
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